
Hämeen MMA ry:n kevätkokous 2025 
 

 
Lahden Upseerikerho 

Yhdistyksemme kevätkokous pidettiin Lahdessa 25.03.2025 klo 18:00 alkaen Lahden 
Upseerikerholla, osoitteessa Upseerikerhonkatu 3, 15700 Lahti.  

Kahvitus alkoi jo klo 17:30. Läsnä oli 41 henkilöä 53 ilmoittautuneesta, joista 
yhdistyksemme jäseniä oli 39. Lisäksi paikalla taloudenhoitajamme Pentti Wikman sekä 
Kanta-Hämeen alueelta kokoukseen osallistuvia jäseniä bussikyydillä kuljettanut Kalevi Kilpi. 

Puheenjohtajamme Jarkko Tuovinen aloitti tilaisuuden 
toivottaen kokoukseen saapuneet jäsenet 
tervetulleiksi Lahden Upseerikerholle.  

Tämän jälkeen Virpi, kokouspaikan emäntä kertoi 
hieman rakennuksen historiasta ja 
markkinointipuheenvuoron kesällä 2025 
toteutettavasta teatteriesityksestä Upseerikerhon 
pihamaalla. 

Seuraavaksi pidimme minuutin mittaisen hiljaisen 
hetken poisnukkuneiden jäseniemme muistoa 
kunnioittaaksemme. 

Muistimme myös pitkäaikaista taloudenhoitajaamme 
Pentti Wikmania hänen 65 vuotispäivien vuoksi. 

Pj. Jarkko Tuovinen ja varapj. Marko Hiljanen (kokouksen moderointi) 



Seuraavaksi yhdistyksemme puheenjohtaja Jarkko Tuovinen avasi virallisen kokouksen ja      
siirrymme varsinaisen kokouksen asialistan mukaiseen järjestykseen.  

Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Jarkko Tuovinen ja sihteeriksi Harri Rantanen. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi Pia Ryöppy ja Virpi Juutinen sekä ääntenlaskijoiksi Anne Helin ja 
Merja Rantanen. 

 

    

 Kuvissa kokoukseen osallistujia. 

 

Kokouksen puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Kutsut oli toimitettu Creamailerilla sähköpostina 11.2.2025, 27.2.2025 ja muistutus vielä 
6.3.2025. Lisäksi yhdistyksen nettisivuilla ja Facebook ja Instagram tileillä 17.2 alkaen. 

 

Tämän jälkeen vuorossa oli vuoden 2024 myyntihenkilön julkistaminen. Tämä oli 
ensimmäinen kerta, kun valittiin vuoden Myyntihenkilö yhdistyksemme uuden nimen, 
Hämeen Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n aikana. Hämeen MMA:n hallitus oli 
valinnut vuoden 2024 Myyntihenkilöksi Ville Sipposen Hämeenlinnasta.  



  

Jarkko luovuttaa muistamisen Pentti Wikmanille. Jarkko, Anne ja Vuoden myyntihenkilö Ville Sipponen 

 

Seuraavaksi käsiteltiin toimintakertomukset myös seniorien ja Vuosselin Rukan osalta. 
Jonka jälkeen tarkastelimme tilinpäätöksen ja taseen sekä toiminnantarkastajien 
lausunnon.  

Päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Päätimme 
myös, että syntynyt alijäämä katetaan toimintapääomalla ja syntynyt alijäämä kirjataan 
taseen toimintapääomaan. 

Kokoukselle tehtyjä aloitteita ei ollut määräpäivään mennessä.  

Myöskään Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA ry:n valtuustolle ja 
liittokokoukselle ei ollut aloitteita.  

Todettiin, että MMA:n kevään 2025 valtuustossa yhdistystämme edustavat varsinaisena 
jäsenenä Anne Helin ja hänen henkilökohtaisina varajäseninään Marko Hiljanen ja Jarkko 
Tuovinen. Liiton valtuusto kokoontuu lauantaina 26.4.2025. 

Näin liittokokousvuonna valittiin edustajat Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n 
liittokokoukseen ja päätettiin heidän käytössään olevista äänimääristä. Yhdistyksellä on 
käytettävissä 752 ääntä. Liittokokoukseen valittiin yhdistystämme edustamaan: 

Pia Ryöppy ja hänen henkilökohtaiseksi varalle Virpi Juutinen sekä  

Jarmo Hiittu ja hänen henkilökohtaiseksi varalle Harri Rantanen. 



Käytettävissä olevat äänet jaettiin tasan, eli kummallekin 376 ääntä. 

Lisäksi valittiin MMA:n valtuustoon vuosiksi 2025 – 2029 yhdistyksen edustajiksi: 

varsinaiseksi jäseneksi Jarmo Hiittu ja  

hänen henkilökohtaisiksi varajäsenikseen sisääntulojärjestyksessä: 

1. Jarkko Tuovinen 
2. Heli Kultalahti. 

Valittiin myös MMA:n hallitukseen vuosiksi 2025 – 2029 ehdokkaiksi: 

Ehdokas liiton hallituksen jäseneksi: Marko Hiljanen (MMA Häme)) 

Ehdokas liiton hallituksen varajäseneksi: Anne Timonen (MMA Häme) 

Ehdokas liiton puheenjohtajaksi: Marko Hovinmäki (MMA) 

Ehdokas liiton varapuheenjohtajaksi: Katariina Haapanen (MMA Helsinki) 

Ehdokas valtuuston puheenjohtajaksi: Pia Ryöppy (MMA Häme) 

Koska muita asioita ei ollut puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Sitten katsottiin esittelyvideo yhdistyksemme mökeistä Rukalla ja kuunneltiin viimeisimmät 
uudistukset yhdistyksemme tukemien liikunnallisten palvelujen saralta. 

 

 
Jarmo Hiittu esitelmöi uusista liikuntamahdollisuuksista 
     

Terveisin, Marko 


